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Deireadh Fómhair 2006 
Pobalbhreith Dáilcheantair – Gaillimh Thiar
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Rún Vótála don Chéad Rogha 
(Gan Éiginnte san Áireamh) 
Bonn:  Gach Duine ag Léiriú Rogha:  390 

8% 

2% 

8% 

11% 

4% 

9% 

3% 

17% 

24% 

7% 

6% 

1% Carroll, Anne­Marie (Sinn Féin) 

Connolly, Catherine (Neamhspleách) 

Crowe, Michael (Fianna Fáil) 

(Ó) Cuív, Éamon (Fianna Fáil) 

Fahey, Frank (Fianna Fáil) 

Kyne, Seán (Fine Gael) 

Grealish, Noel (An Páirtí Daonlathach) 

Healy­Eames, Fidelma (Fine Gael) 

Higgins, Michael D (Páirtí an Lucht Oibre) 

Ó Brolacháin, Niall (An Comhaontas Glas) 

Ó Ceannabháin, Colm (Sinn Féin) 

Walsh, Brian (Fine Gael) 

Q. Dá mbeadh an Toghchán ar siúl inniu, cén t­iarrthóir a dtabharfá do vóta céadrogha dó?
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Patrúin Vótála don Chéad Rogha: Olltoghchán 2002 
Vs. Teachtaí Dála Reatha i Meán Fómhair 2006 
Bonn:  Olltoghchán 2002 (49,466), Deireadh Fómhair 2006 
(390) 
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2002 
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(Ó) Cuív, Éamon (Fianna Fáil) 

Fahey, Frank (Fianna Fáil) 

Grealish, Noel (An Páirtí Daonlathach) 

Higgins, Michael D (Páirtí an Lucht Oibre) 

Mac Cormaic, Pádraic (Fine Gael) 

Q. Dá mbeadh an Toghchán ar siúl inniu, cén t­iarrthóir a dtabharfá do vóta céadrogha dó?
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Rátaí Sástachta :  Teachtaí Dála Reatha 
Bonn: Gach Freagróir :  500 

Éamon  Frank  Noel  Mícheal D  Pádraic 
(Ó) Cuív  Fahey  Grealish  Ó hUiginn  Mac Cormaic 
(FF)  (FF)  (Páirtí Daonlathach)  (Lucht Oibre)  (FG) 
%  %  %  %  % 
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15 

52  50 

35 

53 

34 

Sásta 

Míshásta 

Gan tuairim 

Q. An ndéarfá go bhfuil tú sásta nó míshásta leis an mbealach atá ……. ag déanamh a chuid oibre mar Theachta Dála i do 
dháilcheantar?
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Príomhábhair Imní 
Bonn:  Gach Freagróir:  500 

14% 

15% 

19% 

28% 

43% Sláinte/ospidéil 

Costas Maireachtála 

Coiriúlacht/dlí & ord 

Tithíocht/daoine gach dídean 

Bóithre 

Q. Cad iad na ceisteanna is tábhachtaí dar leatsa ar chóir do na vótóirí sa dáilcheantar seo 
a bheith buartha fúthu?


